
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 326/2023 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego w kadencji 2024-2029 na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I oraz Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 

Na podstawie art. 373 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), po 

porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Bydgoszczy I oraz Komisarzem Wyborczym w Bydgoszczy II 

zarządza się, co następuje: 

1. Ustalić liczby radnych wybieranych do poszczególnych rad gmin/miast w kadencji 2024-2029 

działających na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy II, odrębnie dla każdej rady. Liczby wybieranych radnych zawiera załącznik Nr 1. 

2. Ustalić liczby radnych wybieranych do poszczególnych rad powiatów w kadencji 2024-2029 

działających na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy II, odrębnie dla każdej rady. Liczby wybieranych radnych zawiera załącznik Nr 2. 

3. Ustalić liczbę radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kadencji 

2024-2029. Liczba wybieranych radnych wynosi 30. 

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

5. Treść zarządzenia w formie obwieszczenia podaje się do wiadomości publicznej. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 6897



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 326/2023 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

Lp. Nazwa rady gminy 

Liczba radnych 

wybieranych do rady w 

kadencji 2024-2029 

1. Rada Miasta Bydgoszczy 28 

2. Rada Miejska Inowrocławia  23 

3. Rada Miejska w Barcinie 15 

4. Rada Miejska w Gąsawie 15 

5. Rada Miejska w Gniewkowie 15 

6. Rada Miejska w Janikowie 15 

7. Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim 15 

8. Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim 15 

9. Rada Miejska w Kcyni 15 

10. Rada Miejska w Koronowie 21 

11. Rada Miejska w Kruszwicy 15 

12. Rada Miejska w Łabiszynie 15 

13. Rada Miejska w Mogilnie 21 

14. Rada Miejska w Mroczy 15 

15. Rada Miejska w Nakle nad Notecią 21 

16. Rada Miejska w Nowem 15 

17. Rada Miejska w Pakości 15 

18. Rada Miejska Pruszcz 15 

19. Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim 15 

20. Rada Miejska w Solcu Kujawskim 15 

21. Rada Miejska w Strzelnie 15 

22. Rada Miejska w Szubinie 21 

23. Rada Miejska w Świeciu 21 

24. Rada Miejska w Tucholi 15 

25. Rada Miejska w Więcborku 15 

26. Rada Miejska w Żninie 21 

27. Rada Gminy Białe Błota 21 

28. Rada Gminy Bukowiec 15 

29. Rada Gminy Cekcyn 15 

30. Rada Gminy w Dąbrowie 15 

31. Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 15 

32. Rada Gminy Dąbrowa Chełmińska 15 

33. Rada Gminy Dobrcz 15 

34. Rada Gminy Dragacz 15 

35. Rada Gminy Drzycim 15 

36. Rada Gminy Gostycyn 15 

37. Rada Gminy Inowrocław 15 

38. Rada Gminy w Jeziorach Wielkich 15 

39. Rada Gminy Jeżewo 15 

40. Rada Gminy w Kęsowie 15 

41. Rada Gminy Lniano 15 

42. Rada Gminy Lubiewo 15 

43. Rada Gminy Nowa Wieś Wielka 15 

44. Rada Gminy Osie 15 

45. Rada Gminy Osielsko 15 

46. Rada Gminy Rogowo 15 

47. Rada Gminy Rojewo 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6897



48. Rada Gminy Sadki 15 

49. Rada Gminy Sicienko 15 

50. Rada Gminy Sośno 15 

51. Rada Gminy Śliwice 15 

52. Rada Gminy Świekatowo 15 

53. Rada Gminy Warlubie 15 

54. Rada Gminy Złotniki Kujawskie 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6897



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 326/2023 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

Lp. Nazwa rady powiatu 

Liczba radnych 

wybieranych do rady w 

kadencji 2024-2029 

1. Rada Powiatu Bydgoskiego 23 

2. Rada Powiatu Inowrocławskiego 27 

3. Rada Powiatu Mogileńskiego 17 

4. Rada Powiatu Nakielskiego 21 

5. Rada Powiatu Sępoleńskiego 15 

6. Rada Powiatu Świeckiego 21 

7. Rada Powiatu Tucholskiego 17 

8. Rada Powiatu Żnińskiego 19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6897


		2023-11-09T10:22:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




